
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  

 
REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2024 

 

 

 

Verbale N° 6 DEL          28         NOVEMBRE          2024 

DELIBERAZIONE N° 151/CA DEL          28         NOVEMBRE          2024 

 

 
OGGETTO: Ruolo di contribuenza anno 2022. 

Contributi di irrigazione relativi agli impianti a scorrimento per la stagione 

2021. 

Invio delle notifiche ai contribuenti che non hanno provveduto al 

pagamento degli avvisi inviati dal Consorzio nel mese di maggio 2022, per 

i contributi di bonifica e di irrigazione a scorrimento stagione 2021. 

Approvazione della fornitura n. 37020241024201600000 del 24/10/2024 

inviata dall’Agenzia delle Entrate Riscossione di Roma, per l’importo 

complessivo di € 191.401,00. 

 

 
  

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente   X 

ALLEORI ENZO Consigliere X  

FAZI LEONARDO Consigliere X  

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

 

 

 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 

OGGETTO: 
 

Ruolo di contribuenza anno 2022. 

Contributi di irrigazione relativi agli impianti a scorrimento per la stagione 

2021. 

Invio delle notifiche ai contribuenti che non hanno provveduto al pagamento 

degli avvisi inviati dal Consorzio nel mese di maggio 2022, per i contributi di 

bonifica e di irrigazione a scorrimento stagione 2021. 

Approvazione della fornitura n. 37020241024201600000 del 24/10/2024 

inviata dall’Agenzia delle Entrate Riscossione di Roma, per l’importo 

complessivo di € 191.401,00. 

 
 
 

VISTE 
 

 la delibera 30/P del 21/04/2022 con la quale il Consorzio ha approvato i ruoli di contribuenza 

per l’anno 2022; 

 la delibera 17/P del 23/02/2022 con la quale il Consorzio ha approvato i ruoli di irrigazione per 

gli impianti a scorrimento stagione 2021; 
 

VISTA 

 

 la richiesta di rendicontazione da parte del Consorzio del 24/10/2024 prot.5205; 

 la fornitura n. 37020241024201600000 del 24/10/2024 inviata dall’Agenzia delle Entrate 

Riscossione di Roma, per l’importo complessivo di €. 191.401,00; 

 
DOVENDO 

 

 restituire all’Agenzia delle Entrate Riscossione di Roma, debitamente firmata, la fornitura in 
oggetto entro il 25/12/2024; 

 

VISTO 
 

 il parere in ordine alla legittimità ed alla regolarità amministrativa del 28.11.2024; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 a termini dell’art. 23 dello Statuto Consortile, con la maggioranza richiesta e all’unanimità;  

 

DELIBERA 

 

 di approvare la fornitura n. 37020241024201600000 del 24/10/2024 inviata dall’Agenzia delle 

Entrate Riscossione di Roma relativamente al ruolo di contribuenza per l’anno 2022, contributi 
di irrigazione (impianti a scorrimento) stagione 2021 per l’importo complessivo di €. 191.401,00; 

 di individuare nel Direttore del Consorzio (Dott.ssa Candia Marcucci) il responsabile del 

procedimento da indicare nella cartella di pagamento come previsto dall’articolo 36 del decreto 

legge 248/2007 e convertito in Legge n.31 del 28/02/2008. 

 
                                                            

 

                          IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE 
                            Candia Marcucci                                                          Paolo Montioni 

                                       F.to                                                                             F.to 


